
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός απογευματινής υπερωριακής εργα-
σίας και εργασίας κατά τις νυχτερινές ώρες, τις 
Κυριακές και τις εξαιρέσιμες ημέρες, καθ’ υπέρβα-
ση του υποχρεωτικού ωραρίου για το προσωπικό 
που υπηρετεί στη Διεύθυνση Εξυπηρέτησης της 
Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων, για το 
Α’ Εξάμηνο του έτους 2023.

2 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας προσωπικού 
Δακοκτονίας της Περιφερειακής Ενότητας Λακω-
νίας, έτους 2023.

3 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλήλων 
και Προϊσταμένων Τμημάτων του Ταμείου Διοική-
σεως και Διαχειρίσεως Πανεπιστημιακών Δασών 
κατά το έτος 2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Δ.Π.Δ.Α. Α.Α.Δ.Ε. Α 1028445 ΕΞ 2023 (1)

   Καθορισμός απογευματινής υπερωριακής εργα-
σίας και εργασίας κατά τις νυχτερινές ώρες, τις 
Κυριακές και τις εξαιρέσιμες ημέρες, καθ’ υπέρ-
βαση του υποχρεωτικού ωραρίου για το προσω-
πικό που υπηρετεί στη Διεύθυνση Εξυπηρέτησης 
της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων, για 
το Α’ Εξάμηνο του έτους 2023. 

 Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΤΗΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το Κεφάλαιο Α’ «Σύσταση Ανεξάρτητης Αρχής Δη-

μοσίων Εσόδων» του μέρους πρώτου του ν. 4389/2016 
«Επείγουσες διατάξεις για την εφαρμογή της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων και άλλες διατάξεις» (Α’ 94).

2. Την παρ. 3 του άρθρου 19 του ν. 4223/2013 (Α’ 287).
3. Τα άρθρα 13 και 47 του ν. 4778/2021 «Μισθολόγιο, 

ζητήματα ανθρώπινου δυναμικού της Ανεξάρτητης Αρ-

χής Δημοσίων Εσόδων και άλλες επείγουσες διατάξεις» 
(Α’ 26).

4. Τον ν. 4270/2014 «Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρι-
σης και Εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγίας 011/85/
ΕΕ) - Δημόσιο Λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143).

5. Τον ν. 5004/2022 «Κύρωση του κρατικού προϋπο-
λογισμού οικονομικού έτους 2023» (Α’ 235).

6. Το π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες» (Α’ 145).

7. Την υπό στοιχεία 2/58493/ΔΠΓΚ/31-07-2018 από-
φαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Οικο-
νομική και Διοικητική Ταξινόμηση του κρατικού προϋ-
πολογισμού» (Β’ 3240).

8. Την υπό στοιχεία 2/181062/ΔΠΓΚ/17-11-2022 από-
φαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Οι-
κονομική ταξινόμηση του κρατικού προϋπολογισμού 
και ανάπτυξη του βασικού σχεδίου λογαριασμών του 
λογιστικού πλαισίου της Γενικής Κυβέρνησης» (Β’ 5881).

9. Την υπό στοιχεία οικ. 2/187311/ΔΠΓΚ/19-12-2022 
απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Δι-
άθεση των πιστώσεων του κρατικού προϋπολογισμού 
οικονομικού έτους 2023» (ΑΔΑ: 62Τ8Η-ΦΓ1).

10. Την υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α. 1125859 ΕΞ 2020/
23-10-2020 απόφαση του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρ-
χής Δημοσίων Εσόδων «Οργανισμός της Ανεξάρτητης 
Αρχής Δημοσίων Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.)» (Β’ 4738).

11. Την υπό στοιχεία Δ6Α 1015213 ΕΞ 2013/28-01-2013
(Β’ 130 και 372) απόφαση του Υπουργού Οικονομικών 
και του Υφυπουργού Οικονομικών «Μεταβίβαση αρμο-
διοτήτων στον Γενικό Γραμματέα Δημοσίων Εσόδων 
του Υπουργείου Οικονομικών», σε συνδυασμό με την 
υποπαρ. α’ της παρ. 3 του άρθρου 41 του ν. 4389/2016.

12. Την υπ’ αρ. 1 της 20-1-2016 Πράξης του Υπουργικού 
Συμβουλίου «Επιλογή και διορισμός Γενικού Γραμματέα της 
Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων του Υπουργείου 
Οικονομικών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 18), σε συνδυασμό με την παρ. 10 
του άρθρου 41 του ν. 4389/2016, καθώς και την υπό στοι-
χεία 5294 ΕΞ 2020/17-01-2020 απόφαση του Υπουργού 
Οικονομικών «Ανανέωση της θητείας του Διοικητή της 
Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων» (Υ.Ο.Δ.Δ. 27).

13. Το γεγονός ότι υφίσταται ανάγκη παροχής εργασί-
ας πέραν του κανονικού ωραρίου, για τους υπαλλήλους 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

9 Μαρτίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1420

12771

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.03.09 23:52:34
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ12772 Τεύχος B’ 1420/09.03.2023

που υπηρετούν στη Διεύθυνση Εξυπηρέτησης της Ανε-
ξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων, για το Α’ Εξάμηνο 
του έτους 2023, όπως τεκμηριώνεται με το υπό στοιχεία 
Α.Γ.Δ.Υ. Δ.ΕΞΥ. 1021489 ΕΞ 2023/16-2-2023 έγγραφο της 
Διεύθυνσης Εξυπηρέτησης.

14. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση προκα-
λείται δαπάνη ύψους 26.000,00 € σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2023, η οποία είναι 
εντός των ανώτατων ορίων δαπανών του προϋπολογι-
σμού 2023 της Α.Α.Δ.Ε. και θα καλυφθεί από τις εγγεγραμ-
μένες πιστώσεις του Ειδικού Φορέα 1023-801-0000000, 
Λογαριασμοί 2120201001 και 2120202001 ( €25.067,00 
στον ΑΛΕ 2120201001,  €933,00 στον ΑΛΕ 2120202001), 
σύμφωνα με την υπό στοιχεία Δ.Ο.Δ. Α.Α.Δ.Ε. Δ 1026398 
ΕΞ 2023/23-2-2023 (ΑΔΑ: ΨΟΗΚ46ΜΠ3Ζ-ΙΥ3) απόφαση 
Ανάληψης Υποχρέωσης, για την κάλυψη δαπάνης για 
απογευματινή υπερωριακή εργασία και εργασία κατά τις 
νυχτερινές ώρες, τις Κυριακές και τις εξαιρέσιμες ημέρες, 
καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου για το προ-
σωπικό που υπηρετεί στη Διεύθυνση Εξυπηρέτησης της 
Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων, για το Α’ Εξάμηνο 
του έτους 2023, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε:
α) Απογευματινή υπερωριακή εργασία έως τέσσερις 

χιλιάδες πεντακόσιες πενήντα οκτώ (4.558) ώρες, με συ-
νολική δαπάνη έως είκοσι πέντε χιλιάδες εξήντα επτά 
ευρώ (25.067,00 €), για εξήντα οκτώ (68) υπαλλήλους 
της Διεύθυνσης Εξυπηρέτησης, στον Ειδικό Φορέα 1023- 
801-0000000 και Λογαριασμό 2120201001,

β) νυχτερινή υπερωριακή εργασία και εργασία κατά τις 
Κυριακές, εξαιρέσιμες ημέρες έως εκατόν είκοσι τέσσερις 
(124) ώρες και συνολική δαπάνη έως εννιακόσια τριάντα 
τρία ευρώ (933,00 €), για είκοσι εννέα (29) υπαλλήλους 
της Διεύθυνσης Εξυπηρέτησης, στον Ειδικό Φορέα 1023-
801-0000000 και Λογαριασμό 2120202001, για τη χρο-
νική περίοδο έως 30/06/2023.

Η κατανομή των ωρών, η συγκρότηση συνεργείων 
υπερωριακής εργασίας και η περιγραφή των συγκεκριμέ-
νων εργασιών που θα πραγματοποιηθούν θα γίνεται με 
απόφαση του Προϊσταμένου της Διεύθυνσης Εξυπηρέ-
τησης, ο οποίος θα βεβαιώνει και την πραγματοποίηση 
της ως άνω υπερωριακής εργασίας.

Η υπερωριακή απασχόληση εκάστου υπαλλήλου δεν 
θα υπερβαίνει ανά εξάμηνο τις α) εκατόν είκοσι (120) 
ώρες απογευματινής υπερωριακής εργασίας, β) τις (96) 
ενενήντα έξι ώρες νυχτερινής εργασίας και γ) τις (96) 
ενενήντα έξι ώρες εργασίας κατά τις Κυριακές και εξαι-
ρέσιμες ημέρες. Στην ανωτέρω υπερωριακή κ.λπ. ερ-
γασία, μπορούν να μετέχουν περισσότεροι υπάλληλοι 
καθώς και αποσπασμένοι, εντός του ανωτέρω συνολι-
κού αριθμού ωρών που εγκρίνονται με την παρούσα 
απόφαση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 1 Μαρτίου 2023

O Διοικητής

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΤΣΙΛΗΣ

    Αριθμ. 67.712 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας προσωπικού 
Δακοκτονίας της Περιφερειακής Ενότητας Λακω-
νίας, έτους 2023.

  Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 3,159,186,282 και 283 του ν. 3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Το π.δ. 131/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Πε-
λοποννήσου» (Α’ 224).

3. Το άρθρο 10 του ν. 2732/1999 «Διεπαγγελματικές 
Οργανώσεις και ρύθμιση θεμάτων αρμοδιότητας του 
Υπουργείου Γεωργίας» (Α’ 154).

4. Το άρθρο 6 του ν. 3833/2010 (Α’ 40).
5. Την παρ. 7 του άρθρου 25 του ν. 2738/1999 (Α’ 180).
6. To άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).
7. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026 απόφαση του Αναπληρωτή 

Υπουργού Οικονομικών για τον «Καθορισμό δικαιολογη-
τικών για την καταβολή αποζημίωσης για υπερωριακή, 
νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών εργασία» 
(Β’ 17/2017).

8. Το υπ’ αρ. 12794/376854/12-12-2022 έγγραφο του 
Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, για 
την έναρξη του προγράμματος Δακοκτονίας για το έτος 
2023.

9. Την υπ’ αρ. 123877/24-5-2005 (Β’ 775) κοινή από-
φαση των Υπουργών Οικονομίας και Οικονομικών και 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, σύμφωνα με την 
οποία η διάρκεια της δακικής περιόδου ορίζεται από 
1 Μαρτίου έως και 31 Δεκεμβρίου κάθε χρόνου.

10. Την επιτακτική ανάγκη για απασχόληση του εμπλε-
κόμενου προσωπικού στο πρόγραμμα Δακοκτονίας κατά 
τις απογευματινές ώρες, πέραν του κανονικού ωραρίου, 
τις νυκτερινές ώρες καθώς και για Κυριακές και εξαιρέ-
σιμες λόγω της φύσεως του προγράμματος.

11. Την υπ’ αρ. 38038/31-1-2023 απόφαση του Αντι-
περιφερειάρχη Πελοποννήσου, περί ανάθεσης καθη-
κόντων προσωπικού προγράμματος Δακοκτονίας Π.Ε. 
Λακωνίας για το έτος 2023, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπερωριακή απασχόληση του προ-
σωπικού που απασχολείται στο πρόγραμμα Δακοκτο-
νίας 2023 από την δημοσίευση της παρούσας και έως 
31 Δεκεμβρίου 2023.

1. Για τον Διευθυντή Δακοκτονίας, τους επόπτες Δα-
κοκτονίας, τον λογιστή Δακοκτονίας, τον γραμματέα 
Δακοκτονίας της Π.Ε. Λακωνίας υπερωριακή εργασία 
με αμοιβή ως ακολούθως:

- Διευθυντής Δακοκτονίας μέχρι 240 ώρες απογευματι-
νής εργασίας και μέχρι 192 ώρες τις νυκτερινές, Κυριακές 
και εξαιρέσιμες ημέρες.

- Επόπτες Δακοκτονίας ή οι κατά περίπτωση αναπλη-
ρωτές, μέχρι 240 ώρες απογευματινής εργασίας και μέ-
χρι 192 ώρες τις νυκτερινές, Κυριακές και εξαιρέσιμες 
ημέρες.

- Λογιστής Δακοκτονίας ή ο κατά περίπτωση αναπλη-
ρωτής, μέχρι 240 ώρες απογευματινής εργασίας και μέ-
χρι 192 ώρες τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 12773Τεύχος B’ 1420/09.03.2023

- Γραμματέας Δακοκτονίας ή ο κατά περίπτωση ανα-

πληρωτής, μέχρι 240 ώρες απογευματινής εργασίας και 

μέχρι 192 ώρες τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες.

2. Με απόφαση του Διευθυντή Αγροτικής Οικονομίας 

και Κτηνιατρικής Λακωνίας θα καθορίζεται η κατανομή 

της υπερωριακής απασχόλησης με αμοιβή και ο αριθ-

μός των ωρών μηνιαία ανά υπάλληλο σύμφωνα με τις 

ανάγκες εφαρμογής του προγράμματος δακοκτονίας.

3. Υπεύθυνος για την παρακολούθηση και τον έλεγχο 

της πραγματικής προσφοράς της προαναφερόμενης ερ-

γασίας είναι ο Διευθυντής Δακοκτονίας Λακωνίας.

4. Η δαπάνη που θα προκληθεί θα αντιμετωπισθεί από 

την κατανομή πιστώσεων στους Κεντρικούς Αυτοτελείς 

Πόρους των Περιφερειών έτους 2023 για το πρόγραμμα 

Δακοκτονίας, του Υπουργείου Εσωτερικών, που έχουν 

αναπτυχθεί στον προϋπολογισμό της Περιφερειακής 

Ενότητας Λακωνίας, στον Φορέα 4295 Κ.Α.Ε. 0511 και 

0512. Το εκτιμώμενο ύψος της δαπάνης είναι 17.000,00 € 

στον ΚΑΕ 0511 και 15.000,00 € στον ΚΑΕ 0512.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυ-

βερνήσεως και η ισχύς της αρχίζει από την δημοσίευσή της.

  Σπάρτη, 1 Μαρτίου 2023

Ο Περιφερειάρχης

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΑΣ

Ι

    Αριθμ. 176 (3)

Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλήλων 
και Προϊσταμένων Τμημάτων του Ταμείου Διοι-
κήσεως και Διαχειρίσεως Πανεπιστημιακών Δα-
σών κατά το έτος 2023. 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

ΤΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΣΕΩΣ 

ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΕΩΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΩΝ ΔΑΣΩΝ

  Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 

άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-

μίσεων» (Α’ 176),

2. τις υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/5-1-2016 (ΑΔΑ: ΩΛ-

9ΣΗ-0ΝΜ) και 2/1015/ΔΕΠ/5-1-2016 (ΑΔΑ: ΨΑΕΦΗ-ΠΟ7) 

εγκυκλίους του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Περί 

παροχής οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του 

ν. 4354/2015»,

3. την υπ’ αρ. 2/41768/0022/20-05-2014 εγκύκλιο του 

Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους (ΑΔΑ: ΒΙΙΩΗ-0ΗΠ),

4. τον ν. 1881/1951 (Α’ 210) Ιδρυτικού Νόμου του Τα-

μείου Διοικήσεως και Διαχειρίσεως Πανεπιστημιακών 

Δασών,

5. την υπό στοιχεία 34432/Ζ2/5-3-2019 υπουργική 

απόφαση «Καθιέρωση ωρών εργασίας κατά τις νυχτερι-

νές και εξαιρέσιμες ημέρες των δασικών υπαλλήλων του 

Ταμείου Διοικήσεως και Διαχειρίσεως Πανεπιστημιακών 

Δασών» (Β’ 983),

6. τις ανάγκες του Ταμείου Διοικήσεως και Διαχειρίσε-
ως Πανεπιστημιακών Δασών για την αντιμετώπιση επο-
χικών, εκτάκτων και επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών 
κατά το έτος 2023, οι οποίες για τους προϊσταμένους και 
τους υπαλλήλους του Ταμείου Διοικήσεως και Διαχειρί-
σεως Πανεπιστημιακών Δασών εστιάζονται στα εξής:

α) Στη φύλαξη και προστασία των Δασών (αντιπυρική 
προστασία, λαθροϋλοτομίες, λαθροθηρία κ.ά.),

β) στις εργασίες καταμέτρησης, ελέγχου και παρα-
λαβής και καταγραφής των συγκομισμένων δασικών 
προϊόντων,

γ) στην έρευνα αγοράς, εξεύρεση και ενημέρωση πε-
λατών, διενέργεια πλειοδοτικών διαγωνισμών εκποίησης 
δασικών προϊόντων, έκδοση κατακύρωσης διαγωνι-
σμών, τιμολόγηση, σύνταξη συμβάσεων αγοραπωλη-
σίας δασικών προϊόντων, ενημέρωση καρτών πελατών 
παράδοση και φόρτωση εμπορευμάτων και λοιπών ερ-
γασιών που σχετίζονται με τη διαδικασία πώλησης των 
δασικών προϊόντων,

δ) στην αποκατάσταση των ζημιών (ανεμορριψίες, χιο-
νοθλασίες, κ.λπ.) και στην αποκατάσταση προβλημάτων 
στο οδικό δίκτυο,

ε) στην υποστήριξη των φοιτητών και του ερευνητικού - 
διδακτικού προσωπικού που φιλοξενούνται στις κτιριακές 
εγκαταστάσεις των Πανεπιστημιακών Δασών,

στ) στη λειτουργία και περιποίηση (ποτίσματα, αραι-
ώσεις κ.ά.) των φυτωριακών εγκαταστάσεων και πειρα-
ματικών επιφανειών,

ζ) στην εκτέλεση λοιπών έκτακτων δασοτεχνικών έρ-
γων και

η) στην έγκαιρη και εντός τιθεμένων προθεσμιών 
ανάρτηση εγγράφων στο διαδίκτυο, απάντηση του 
Τ.Δ.Δ.Π. Δασών επί εκτάκτων εγκυκλίων και στην κάλυψη 
λοιπών επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών.

7. Το γεγονός ότι από την εφαρμογή της απόφασης 
αυτής προκαλείται δαπάνη ποσού είκοσι τριών χιλιάδων 
πεντακοσίων (23.500,00) ευρώ, για κάλυψη δαπανών 
υπερωριακής εργασίας πέρα από τις ώρες της υποχρε-
ωτικής απασχόλησης και μέχρι την 22η ώρα εκτός Σαβ-
βάτου και Κυριακής (ΚΑΕ 0261) και χιλίων διακοσίων 
(1.200,00) ευρώ, για την κάλυψη των δαπανών υπερωρι-
ακής εργασίας, κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες 
(ΚΑΕ 0263), για τους οποίους έχουν εγγραφεί σχετικές 
πιστώσεις στους ως άνω ΚΑΕ σε βάρος του προϋπολο-
γισμού έτους 2023 και

8. την ομόφωνη γνώμη των μελών του Διοικητικού 
Συμβουλίου του Ταμείου Διοικήσεως και Διαχειρίσεως 
Πανεπιστημιακών Δασών κατά την υπ’ αρ. 1270/21-2-2023 
συνεδρίαση αποφασίζει και εγκρίνει για το έτος 2023:

α)  Την υπερωριακή απασχόληση σε δεκατέσσερις (14) 
μόνιμους υπαλλήλους του Ταμείου Διοικήσεως και Διαχει-
ρίσεως Πανεπιστημιακών Δασών, πέρα από τις ώρες της 
υποχρεωτικής απασχόλησης και μέχρι την 22η ώρα εκτός 
Σαββάτου και Κυριακής, και για αριθμό ωρών μέχρι εκατόν 
είκοσι (120) ανά εξάμηνο και για κάθε υπάλληλο, συνολικά.

Ειδικότερα, εγκρίνουμε την υπερωριακή εργασία σε:
- τέσσερις (4) υπαλλήλους κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οι-

κονομικού
- τέσσερις (4) υπαλλήλους κλάδου ΠΕ Δασολόγων



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ12774 Τεύχος B’ 1420/09.03.2023

- δύο (2) υπαλλήλους κλάδου ΤΕ Τεχνολόγων Δασο-

πονίας

- μία (1) υπάλληλο κλάδου ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού

- μία (1) υπάλληλο κλάδου ΔΕ Δακτυλογράφων και

- δύο (2) υπαλλήλους κλάδου ΔΕ Δασοφυλάκων

β) Την υπερωριακή απασχόληση σε οκτώ (8) μόνιμους 

υπαλλήλους του Ταμείου Διοικήσεως και Διαχειρίσεως 

Πανεπιστημιακών Δασών, που εργάζονται προς συμπλή-

ρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας εργασίας, κατά 

τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες ή κατά τις νυχτερινές 

ώρες και για αριθμό ωρών μέχρι τετρακόσιες ογδόντα 

(480) ανά εξάμηνο για κάθε υπάλληλο, συνολικά.

Ειδικότερα, εγκρίνουμε την εργασία προς συμπλήρω-

ση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας εργασίας, κατά τις 

Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες ή κατά τις νυχτερινές 

ώρες σε:

- τέσσερις (4) υπαλλήλους κλάδου ΠΕ Δασολόγων

- δύο (2) υπαλλήλους κλάδου ΤΕ Τεχνολόγων Δασο-

πονίας και

- δύο (2) υπαλλήλους κλάδου ΔΕ Δασοφυλάκων

γ)  Την υπερωριακή απασχόληση σε οκτώ (8) μόνι-
μους υπαλλήλους του ως άνω φορέα, που εργάζονται 
καθ’ υπέρβαση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας εργα-
σίας, κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες ή κατά 
τις νυχτερινές ώρες και για αριθμό ωρών μέχρι ενενή-
ντα έξι (96) για κάθε υπάλληλο, συνολικά ανά εξάμηνο. 
Ειδικότερα, εγκρίνουμε την εργασία καθ’ υπέρβαση 
της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας εργασίας, κατά τις 
Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες ή κατά τις νυχτερι-
νές ώρες σε:

- τέσσερις (4) υπαλλήλους κλάδου ΠΕ Δασολόγων
- δύο (2) υπαλλήλους κλάδου ΤΕ Τεχνολόγων Δασο-

πονίας και
- δύο (2) υπαλλήλους κλάδου ΔΕ Δασοφυλάκων
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 1 Μαρτίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΗΤΑΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02014200903230004*


